Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета

   РЕШЕНИЕ
06.12.2021

     № 48

п. Изыхские Копи

	  О повестке дня восьмой сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Изыхского сельсовета Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:

Включить в повестку дня восьмой сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета четвертого созыва следующие вопросы:
	1.
	О бюджете Изыхского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 22.12.2020 № 32 «О бюджете муниципального образования Изыхский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

	3.
	Об утверждении изменений в генеральный план Изыхского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2012 № 59 «Об утверждении генерального плана Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

	4.
	Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Изыхского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2012 № 60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

	5.
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Изыхский сельсовет

	6
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве муниципального образования Изыхский сельсовет

	7
	О рассмотрении обращения гражданина Травникова Анатолия Гавриловича об установке на территории Изыхского сельсовета памятника в честь военного водителя Красноперова Макара Гавриловича

	8
	О плане работы Совета депутатов Изыхского сельсовета на 2022 год

Глава Изыхского сельсовета                                                             И.А. Щепилова